ВОРОБЕИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024 года № 22
с.Воробейня

	[bookmark: _Hlk147218304]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области                     за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk68510866]1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 5187518,09 рубля, по расходам в сумме 5085912,37 рубля с превышением доходов над расходами на сумму 101605,72 рубля и следующими показателями:
[bookmark: _Hlk100069152]по доходам бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 1;
по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 2;
по ведомственной структуре расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года     согласно приложению № 3;
по источникам финансирования дефицита бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 4.
2. В срок до 15 октября 2024 года направить в Воробейнский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Жирятинского района отчет об исполнении бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет (juratino.ru).

Глава администрации						В.В. Дожидаев